Una ne detr unio in mae et frim, an duplex.

Unam tm admitit cit. Ivar. q probati, qd unicus tm mus uniois  
connehit duo extrema in se, et eentiam ordina ad illa dicit:  
qd unus sufficit ad connehitendam mae et frim. 2. qd si exclusa  
oi alia unione, bene intelligimus p unam tm mae et frim inter  
se connehit, et causari ad inuicem, ac totu componere: q frim ha  
geung alia assignati. R. obijcies n minus mae ee cam frim,  
quam frim mae: q duas uniones concedendas ee, in q qd hca cau  
salitas consistat. Respondet unam unionem sub diuisi rursu  
diuisi esse ee calitatem mae et frim, in qua saltem uirtuti  
illa distinguunt. Quod si iterum obijcies mae et frim  
ee ias physicas reati distinctas: q reati distinctas cau  
salitates posse habere: q conscie probati, qd ee. su h i p p s i s  
causa litalibus distinguunt: q si reati distinguunt reati  
distinctas postulant causalitates. Negati conscie, qd pa  
prio e calitatis mae in frim et ac ho causalitas efficientis

q' distinguunt reaty, et h' actio et passio solum uirtuaty dis-  
 tinguunt in se. Solum q' probat argumentu uirtualem distri-  
 ctione in eadem unione concedenda e, ut sit e' tunc ma e'  
 frai, quod libenter concedimus

Hinc colliges eandem unionem, quatenus e' calitas  
 ma, dici posse priorem frai, q' e' a frai, et quatenus e' calitas frai, prio-  
 rem ma. Nec n' e' inueniens uelut sub diuisis uirtutibus eandem  
 rem ea priorem e' posteriorem, uino nec ita concedendum e' in  
 causis ut sibi melius sint ea, quemadmodum docet Philosophus.

Obiicit 2<sup>o</sup>. Dependenti semp e' in leg' depend-  
 det: sed in compositis malib' dependet frai a ma, et uersum ma  
 a frai: q' tanta sunt duae uniones, per quas ad inuicem dependant

Ret' eam unionem e' et in ma in qua e' frai, se dir-  
 so mo, cum frai n' e' idem uirtuaty in ma uo e' in h' actio, quod sufficit  
 ut eadem unio, sub diuisis uirtutibus, sit utraq' dependenti, q' et sub-  
 tium ut denominet album dependet ab albedine, et in dependenti  
 q' e' in h' actio ipsius albedinis, h' actio in e' sub. Nec officit  
 quod hae dependenti sit magis intrinseca, nam eadem difficultas  
 est in utraq'. Hae uo unio p' terea prius in frai qua  
 in ma, q' actio producat h' actio ad frai, n' ad ma. In q' ag-  
 ens p' se directe intendit unionem frai, quam producit eam ma,  
 consecutue uo ma uirtuaty frai, q' uo p' h' actio continent unionem  
 quam unam in ea concedimus ea prius in frai, quam in ma, ad  
 eum modum, quod dicimus unionem accidentis cum subto, q' est  
 in h' actio se in accidente, n' uo in subto, se in hoc et sit h' actio

Obiicit iterum. Ma dependet a frai reaty, et in unio  
 q' e' dependenti e' in ipsa ma, n' in frai: q' in reliquiset compositi-  
 hi dependenti ma a frai erit in ipsa ma. Resoluit argum-  
 entum ad te, triplici mo' unionem in compositis rati posse ex-  
 plicari a celebres Thomam opines, nimirum unionem e' una  
 eadem in frai, q' uo tam in ma entitate, ab agente s' officit  
 et e' h' actio illa, qua hae in ma, et hoc sufficiens e' de generant

comentium est

homo sit cū genitū quod n̄ addit, e' suari a Deo, & a p̄vā ḡn  
rāhali ut producat spūalem unionem, sed de hoc a Lib. 2  
possumus dicere unam h̄m cō-unionem eamq̄ in mā ac cor p̄ra  
sem d̄ hunc ad argumentū labis assignando maiorem rationē  
nam mā n̄ ita ē cā hōis, ut reliquorum compositorum, in le lips  
n̄ prius ē cā frā, quam totus, ac ut in hōie n̄ ē cā frā. Deins  
in hōie frā ē spūalis, in qua subiectari n̄ pot de p̄sencia  
corporalis, quālis ē de p̄sencia mā a b̄ ita, & hanc opinionē  
quod si inferas q̄ calitai mā ē divisa, p̄ci in hōie, atq̄ in  
alijs compositis, concedendum ē ob a' signatas n̄ ē. 3. mō  
dici pot d̄ Iniam statim q̄ ponendam duplicem in homine da  
r unionem, aliam spūalem in frā, aliam corporale in materia  
et p̄ hanc frā cūc māim

sunt h̄ q̄ afferant frām n̄ cō- cām mā, atq̄  
adco māim nullam de p̄sencia in suo cō- hōie a frā, quōs in  
ē Henr. quod lib. 1. g. 11. Scotus in 2. d. 12. g. 2. Gregor. idē  
g. 1. art. 2. et quōs citat Svar. Probant, q̄ mā nec seu  
cō- integrum effectus a Deo, s̄m quod supponit' frām:  
q̄ n̄ causat' a frā, sed ad sumum p̄ illum p̄ completur,  
tāquam p̄ hūm, & conditionem. Horum alij consequentes  
asserunt māim n̄ posse denudari vī frā, q̄ agens non  
potest unā expellere quālibet introducat, si h̄ divi  
nitus amud et' posse nō tr̄ existere cō- consortium  
frā. Alij contrariā affirmant, q̄ consortiū frā ē con  
ditō ad existētiā mā, dici h̄ i'us causam La h̄ p̄vie id  
p̄nat et' conditōis comprehendit; q̄ Inio nullo satis  
argumento convinci pot' et maxima veritatis spem h̄t  
et si h̄ ita sit nobis acvii n̄ ē h̄cedendum, quam d̄  
ra hō ē auctoritas satis confirmant.

Et dicitur adverte calitatem in una se ad frum et com po  
 sibi, cum n. h. effus sunt su ordinat, una tm ad illos sufficit  
 calitas, dicitur h. mo calit. totum et fra, ma. n. cal. fram im-  
 mediate tanquam ca extrinseca, totu uo tanquam ca intrinseca

Objicies ult. Inter pis integrantes (supposito  
 quo media indigent unione) dabit unumq. unionis mus; q. et inter  
 pis phisicas dabit alter ex p. fra, alter ex p. ma. Negatur  
 in conha; e maior rai e, q. inter pis integrantes, una n. heb. rai.  
 fra, alia. nem ma, atq. adeo n. maior rai ob qua in una pona d  
 unionis mus, qua in alia. Pis uo phisice longe dicitur mo uni  
 un ter, nam alia e p. fra, alia actus, qui si educitur de eade p. fra  
 in se h. et unione, si tm illi unite, cum creatus sit, requirit  
 unione in ipsa p. fra